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Medlemsrabatt hos följande företag;

Tofta Trädgård, Sjöbo 10%
Flyinge Plantshop, Flyinge 10% (trädgårdsväxter)
Tirups Örtagård, Staffanstorp 10%
Blomsterhörnan, Sjöbo 10% 
L:a Fiskaregatans Trädgårdsbutik, Lund 10%
Trädgårdsshopen (f d Weibulls), St Nygatan, Malmö, 10%
Frenninge Trädgård 10%  
Ystad Plantskola    10%
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Tisdag 2 februari 19.00 – Frökväll
Vi träffas bland frökataloger och tittar på vårens utbud av nya fröer. Det kommer att 
fi nnas kataloger från olika fröfi rmor på plats och vi har möjlighet att göra gemen-
samma beställningar. Tag gärna med egna fröer. 
Plats: Matsalen, Sandbäcksskolan, Planteringsgatan 29.  OBS!

Torsdag 4 mars 18.30
Efter årsmötesförhandlingar blir det föredrag om “Din egen trädgård”. En trädgård 
kan växa fram utifrån behov och smak. Med egna idéer och lust skapas platser för 
vila, till lyst och till nytta. Det viktiga är att trädgården växer fram ur våra egna idéer, 
utan påverkan av vad som enligt trädgårdstrender anses rätt. Hur gör man en trädgård 
som inte bara kräver jobb utan även fungerar för avkoppling. Vad får oss att må bra i 
trädgården? Emma Karp Lundström, utbildad inom konst och trädgård, ansvarig för 
Äppeltavlan i Kivik och Österlen lyser, pratar om att skapa trädgård med erfarenhet 
från trädgårdsprojekt hon genomfört. 
Plats: Färsinga Lärcentrum, Aulan, Ågatan 3

Tisdag 30 mars 19.00  
Trädgårdsarkeologi är trädgårdshistorisk forskning med hjälp av alla tillgängliga 
källor, inte bara kartor, texter och bilder, utan även de fysiska lämningar som fi nns 
kvar av en trädgård. Vi får följa med på en resa genom svensk o skånsk trädgårds-
historia, höra om utveckling genom tiderna av våra trädgårdar och om hur och när 
olika trädgårdsväxter kom till oss. Anna Andréasson är arkeolog med trädgårdsh-
istoria som specialitet och konsulent inom POM, Programmet för odlad mångfald 
och författare till boken “Trädgårdshistoria för inventerare”. “Utan historia ingen 
framtid” kallar Anna kvällens föredrag där hon även pratar om POM och inventer-
ing av äldre prydnadsträd och buskar.  www.archaeogarden.se
Plats: Färsinga Lärcentrum, Aulan, Ågatan 3

Måndag 19 april 19.00
Trädgårdsskribent Eva Robild berättar utifrån sin bok “Perenna rabatter” hur man 
med färg, form, bladverk och miljö, skapar en vacker rabatt med långvarig blomning. 
Tips på kombinationer, plantering och skötsel. Hon visar också hur man planerar och 
skissar sin egen favoritrabatt. Eva Robild har arbetat som trädgårdsskribent sedan 
1997 och kommer med sin femte trädgårdsbok i vår. Hon medverkar även regelbun-
det i Allt om Trädgård och Drömhem & Trädgård.
Plats: Färsinga Lärcentrum, Aulan, Ågatan 3

Rhododenronvisning
Är du intresserad av Rhododendron? I så fall fi nns möjlighet att besöka Cecilia & 
Staffan Bodén i Sjöbo. Här fi nns ett 70-tal olika sorter med blomning från april till 
juli, de fl esta i maj. Ring 0416-12858 eller skicka e-post staffan.boden@sjobo.nu 
för överenskommelse om lämplig tidpunkt. 

Söndag  25 april 10 - 11.30  –  Augustenborgs Botaniska Takträdgård
Den första botaniska takträdgården i världen började byggas på Augustenborg, i 
Malmö, i maj 1999 och öppnade i april 2001. Augustenborgs Botaniska Takträdgård 
är en unik anläggning med över 9 000 kvm gröna levande tak av olika typer. Här 
fi nns lättskötta extensiva sedumtak och fantasifulla inspirationsträdgårdar, samt ett 
speciellt tak för utrotningshotade växt- och djurarter. I anslutning till takträdgården 
fi nns Ekostaden. Med ett öppet dagvattensystem har man skapat en miljö med por-
lande kanaler och dammar. Vi gör ett besök och Louise Lundberg guidar oss runt 
i den botaniska takträdgården och sedan vidare på en promenad runt i Ekostadens 
trädgårdsmiljöer. Besöksadress: Ystadvägen 56, Malmö.   www.greenroof.se
Bindande anmälan: senast måndagen 19 april till Ulla på 0417-14297 eller på e-
post, Ulla.Alvinsson@utb.tomelilla.se
Kostnad: 120 kr per person, entré o guidning. Karta se baksida brev.

Söndag 9 maj 10-16 – Praktisk trädgårdsdag 
En aktivitetsdag med tre olika teman. Du kan anmäla dig till ett av dessa teman. 
Kurserna pågår parallellt under dagen; 1) Fläta ting av pile, 2) Betonggjutning med 
bla hypertufatråg, 3) Fågelbad med keramiska skärvor. Max 8 deltagare per kurs. 
Mera information och karta skickas efter anmälan. Lunch medtages.
Bindande anmälan till: Marina på 0416-511655 senast 30 april
Kursavgift: 500 kr inkl material, fm+em fi ka. Betalas på bg 5282-2764.

Lördag 29 maj 10.00 –  Kompostering och trädgårdsvisning
Nils Nyberg fl yttade från sitt hus i Hjärup till ett nytt i Dagstorp, och tog  sin gamla 
trädgård med på fl ytten till Dagstorp. Nils lever i en kretsloppsmiljö med solfångare, 
växelbruk och komposter. Trädgården består av frodiga perennrabatter, damm och 
köksträdgård. Här fi nns jordkällare, höns och växthus. Det är en organiserad vildhet 
i hans trädgård men även genomtänkta färgmässigt planerade grupper. Efter rund-
visning i Dagstorps Lustgård håller Nils en introduktionkurs om kompostering. Vi 
avslutar med fi ka, smulpaj och Engelholmsglass i kaféet. Nils har skrivit böckerna 
“Jordspråk” och “Våga välja världen - viktiga val varje dag”. 
Bindande anmälan: senast fredagen 21 maj till Ulla på 0417-14297 eller på e-post, 
Ulla.Alvinsson@utb.tomelilla.se
Kostnad: 80 kr per person inkl kurs o fi ka.   www.dagstorpslustgard.se

Lördag 5 juni 11-13 – Växtmarknad
Växtmarknad i parken bakom Sjöbo Gästgivaregård. Har du överskott av sommar-
plantor du vill sälja, perenner du vill dela med dig av, trädgårdsböcker eller några 
överblivna trädgårdsredskap som inte används? Vi välkomnar även de som tillverkar 
egna trädgårdsting att sälja sina alster. Möjlighet att fi ka på Gästis terrass. Obs! Start 
försäljning 11.00.
Plats: Parken bakom Sjöbo Gästgivaregård


